
Pædagoger

En arbejdsplads med høj faglighed, arbejdsfællesskab og børnene i centrum
Børnebyen Planeten søger to pædagoger, på 37 og 32 timer, til vores vuggestue
 
Vi har en faglig kompetent personalegruppe, en god atmosfære, skønne børn og et godt
forældresamarbejde…. 
Så, kunne du tænke dig, at blive en del af et hold, som understøtter børns udvikling igennem
nærvær, kreativitet, og høj faglighed, så læs endelig videre. 
Vi har 6 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper. Vi en stor institution, men det mærker vi ikke,
da vi er opdelt i 4 mindre afdelinger. Vi understøtter hinanden fagligt, strukturelt og kollegialt,
igennem udvalg og møder på tværs i institutionen. Vi har særligt fokus på børns sproglige udvikling,
bevægelse/rytmik og Marte Meo som metode. Pr. september bliver vi oplært i COS-P, og dette
bliver også en del af vores faste arbejdsmetoder.
Vi oplever, at det er gennem refleksion, sparring, tillid og nysgerrighed, at den høje faglighed
kommer i spil. Vi tror på, at en god arbejdsplads er et sted, hvor man kan udvikle sig og få plads til
at bringe sine kompetencer i spil... men samtidig også et sted, hvor man er en del af et større
fællesskab med en god grundstemning.
Den samlede personalegruppe i huset er bredt sammensat af køn, alder, etnicitet og anciennitet.
Derfor vil du opleve en god balance imellem tradition og innovation, samt en overall dynamisk
grundrytme.  Vi tror på, at et godt arbejdsmiljø skaber gode rammer for et godt børnemiljø.
Vi kan med andre ord tilbyde:

God energi●

Mulighed for at præge din hverdag●

Høj faglighed●

Kollegial sparring●

Gode kollegaer ●

Nærværende ledelse●

Positive forventninger til dig ●

Vi forventer af dig; 

At du vil gøre en forskel for Planetens børn●

At du er fleksibel, indenfor vores åbningstid●

At du har overblik og kan skabe overblik, så du kan være med til at understøtte

rollefordelingen i det daglige pædagogiske arbejde

●

At du kan reflektere over egen og andres praksis ●

At du har modet til at sætte dig selv i spil●

At du har et positivt livssyn, med let til smil og måske endda humor ●

Vi glæder os til at høre fra dig og har du lyst til at besøge vores skønne rammer, er du velkommen
til at ringe og aftale et besøg.
Kontakt institutionsleder, Rico Rosendal, på 28980800 eller send en mail
på ricros@frederiksberg.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.  
Vi afholder samtaler løbende.
Søg stillingen senest d.12/08-2025
Ansættelse hurtigst muligt.
Løn og arbejdsvilkår efter gældende overenskomst. 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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